Dalla Residenza Comunale, li

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

Registro Determinazioni Raccolta Generale N. 130/AMM

DEL 01/07/2015

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA CONTRIBUTO ALLE A.S.D." RUNNER BIKE" ED "ACUTO CITY"

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che, ai sensi dell'art. 53, comma 23 della legge 388 del 23/12/2000, con Deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 12/01/2015 è stata attribuita allo scrivente la responsabilità del Servizio Amministrativo, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 61 del 25/06/2015, recante: "Concessione contributo alle Associazioni Sportive Dilettantistiche Runner Bike e Acuto City;";

RITENUTO di dover dare attuazione alla richiamata deliberazione, impegnando le relative somme e provvedendo alla liquidazione delle stesse;

DETERMINA

1. Di assumere, per le motivazioni di cui in narrativa, gli impegni di spesa di cui al prospetto allegato.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli come di seguito descritti: În relazione al disposto dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della complessiva

		800,00	Totale della somma impegnata		
	622	400,00	106 20201/	, the same of the	ite Carlino Francesco Giuseppe
	653	400,00	10520502 / 1		io Bellucci Gianluigi
Sic	IMPEGNO	EURO	CAPITOLO	CODIFICA	DITTA *

del Registro delle PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

IL RESPONSABILE DEL SERV

presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni

Il Responsabile delle Pubblicazioni